

Says Who ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå
CVR-nr. 35235833

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Kasper Schou Meldgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Says Who ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå

CVR-nr.: 35235833
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kasper Schou Meldgaard
Nikolaj Duve

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning, design og produktion og/eller produktion af møbler, brugsgenstande, belysnings- og indretningsartikler samt eventuel handel hermed, og indretningsdesign, grafisk design og kommunikation til alle brancher samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.153 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.647.893	5.797.782
Personaleomkostninger	1	(3.832.302)	(4.016.943)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.046)</u>	<u>(104.890)</u>
Driftsresultat		2.744.545	1.675.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.686	(10.420)
Andre finansielle indtægter	2	4.898	4.756
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(22.567)</u>	<u>(11.960)</u>
Resultat før skat		2.755.562	1.658.325
Skat af årets resultat	4	<u>(602.380)</u>	<u>(355.012)</u>
Årets resultat		<u>2.153.182</u>	<u>1.303.313</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
Overført resultat		<u>153.182</u>	<u>3.313</u>
		<u>2.153.182</u>	<u>1.303.313</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.085	72.254
Indretning af lejede lokaler		160.818	0
Materielle anlægsaktiver	6	261.903	72.254
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.266	0
Finansielle anlægsaktiver	7	18.266	0
Anlægsaktiver		280.169	72.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.289.464	1.356.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.918	33.044
Andre tilgodehavender		79.943	76.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.326	0
Tilgodehavender		2.420.651	1.465.926
Likvide beholdninger		909.809	1.710.216
Omsætningsaktiver		3.330.460	3.176.142
Aktiver		3.610.629	3.248.396

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		449.753	296.571
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital		<u>2.529.753</u>	<u>1.676.571</u>
Udskudt skat		<u>7.000</u>	<u>9.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.000</u>	<u>9.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	22.260
Skyldig selskabsskat		174.870	271.647
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.270
Anden gæld	8	<u>885.006</u>	<u>1.266.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.876</u>	<u>1.562.825</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.073.876</u>	<u>1.562.825</u>
Passiver		<u>3.610.629</u>	<u>3.248.396</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	296.571	1.300.000	1.676.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	153.182	2.000.000	2.153.182
Egenkapital ultimo	80.000	449.753	2.000.000	2.529.753

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.563.419	3.610.485
Pensioner	160.678	334.400
Andre omkostninger til social sikring	35.058	29.111
Andre personaleomkostninger	73.147	42.947
	3.832.302	4.016.943
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.724	1.681
Valutakursreguleringer	3.174	3.075
	4.898	4.756
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.377	5.056
Valutakursreguleringer	5.190	6.904
	22.567	11.960
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	604.380	363.012
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(8.000)
	602.380	355.012

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>360.000</u>
Kostpris ultimo		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(360.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(360.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	141.811	0
Tilgange	<u>71.497</u>	<u>189.198</u>
Kostpris ultimo	<u>213.308</u>	<u>189.198</u>
Af- og nedskrivninger primo	(69.557)	0
Årets afskrivninger	<u>(42.666)</u>	<u>(28.380)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(112.223)</u>	<u>(28.380)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>101.085</u>	<u>160.818</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Andel af årets resultat	28.686
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(10.420)
Nedskrivninger ultimo	(31.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.266

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Says Who International ApS	Aarhus	ApS	100,0	18.266	28.686

	2018 kr.	2017 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	330.713	433.581
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	353.802	667.535
Feriepengeforpligtelser	167.412	108.854
Anden gæld i øvrigt	33.079	56.678
	885.006	1.266.648

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	80.258	66.435

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
